



Mazowiecki Szpital Wojewódzki
im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o.o.

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
08-110 Siedlce, ul. Poniatowskiego 26, pok.138 A
www.szpital.siedlce.pl, ozp@szpital.siedlce.pl
tel. 25 640-32-99, fax. 25 640-32-63

Siedlce dn. 07.09.2020 r.

FZP.2810.28.2020

Do
Zainteresowanych postępowaniem
FZP.2810.28.2020

Dotyczy: postępowania pn: „Dostawy zestawów, zaworów bezigłowych i innych materiałów do rozpuszczania i podawania onkocytostatyków“, ogłoszonego w dniu 28.08.2020 w BZP pod poz. 578925-N-2020

W odpowiedzi na otrzymane zapytania, Zamawiający informuje:

Pakiet nr III poz. 1-2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie osłonek w kolorze żółtym?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na oferowanie osłonek w kolorze żółtym.

Pakiet nr III poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie osłonki o wymiarach 16x23cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza oferowanie osłonki o wymiarach 16x23cm.

Pakiet nr III poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie osłonki o wymiarach 21x30cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza oferowanie osłonki o wymiarach 21x30cm w zakresie poz.2.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert.

Było:

Składanie ofert do godz. 10:30 w dniu 09.09.2020, otwarcie o godz.10:30 w dniu 09.09.2020.

Jest:

Składanie ofert do godz. 10:30 w dniu 10.09.2020, otwarcie o godz.10:30 w dniu 10.09.2020.

PREZES ZARZĄDU

Marcin Kulicki